Καὶ ἔλθε πρὸ προσώπου μου κύνων, τὸ σχῆμα ἔχων

**A** enim oportet te facessere concupiscentiam, nisi  
adversum me desiderium sapientiae feceris; si  
quis enim sapiens esset, non ad me verteret  
grossus.

καὶ ἐμαυτῆς τὴν ἐπιθυμίαν τῆς σοφίας· ἐὰν

Ego Salomon audiens et admirans, signavi eas  
annulo, et deinde quales erant, jussi ut effoderent  
fundamenta templi quoniam bis centum et quin-  
quaginta cubitorum erat longitudo; dixit autem  
eas robustas esse; et pariter murmurantes operi  
instabant, ut jussa perficerent. Ego Salomon lau-  
dans Deum praecepi ut adesset mihi alius daemon;  
et oblatum est mihi daemonium, homo habens om-  
nia membra, sed acephalus; et ego videns dixi  
ei: Indica mihi quis sis. Qui ait: Daemonium ex-  
sisto. Et dixi: Quis! Qui respondit Ego Invidia  
voco; capita enim jucunde comedo, volens mihi-  
met caput praestari, et non satior; desidero au-  
tem tale caput habere, quale et tu. Haec audiens  
ego Salomon signavi eum, extendens manum me-  
am in pectus ejus; prosiliit daemon, et se praecipi-  
tem dabat, et ingemuit dicens: Eheu! ubi sum!  
o proditor Arnia, lumen perdidisti. Dixi ei ego Sa-  
lomon: Dic enim mihi unde videas? Qui ait: Per  
sensus meos. Ego igitur Salomon inviam ejus vo-  
cem audiens, et volens manifestius discere, inter-  
rogavi eum: Uade loqueris? Et ait: Ego, rex Sa-  
lomon, totus vox sum, multorum enim hominum  
voces haereditavi; quotquot enim viri muli vocan-  
tur, horum ego capita conclusi quando pueri nas-  
cuntur, et diebus octo tempus praeveniunt; tunc  
clamante puerulo, fit spiritus, et per vocem ejus  
subintro; sinibus custos invigilo, et occursus  
meus noxius; et cito arripions manibus, velut en-  
se caput amputo, et superimpono mihi; et sic ab  
igne stante in me per collum consumitur; ego  
sum qui lesiones magnas et insanabiles pedibus  
immitto, et ulcera facio. Et ego Salomon audiens,  
dixi ei: Indica mihi igitur quomodo emittas  
ignem; a quibus amandes illud. Et ait spiritus:  
Ab Oriente: hic enim nondum inventus est elbou-  
rion (nebulo?) iste, quasi de hoc ipso se jactans,  
cui festum lucernarum accensionis persolvunt ho-  
mines: cujus nomen invocant septem spiritus co-  
ram me, et ipse medetur eis. Dixi ei: Indica mihi  
nomen ejus. Qui ait Non possum indicare; si  
enim dixero nomen ejus, insanabilem me facio,  
at iste venit ad ipsum nomen. Et haec audiens  
ego Salomon dixi ei: Loquere igitur, per quem  
angelum impotens efficiaris tu. Ille autem: Per  
ignitum fulgur, ait. Et postquam adoravi Domi-  
num Deum Israel, jussi ut in observatione esset  
super Beelzebub, usquedum clamor festi superve-  
niret; et mandavi ut adesset mihi alius spiritus.